
Plan zajęć od 10 maja 2021 r. 

Technikum  

1A 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 mater. odzie EJ 2 zp tech.odzież. JP 44 j.angielski-21/ #A1 19 j.polski MD 34 

2 8:55- 9:40 j.francuski AJ 25 zp matematyka-20/ AP 23 

j.angielski-21/ #A1 19 

matematyka-18/ #M1R 24 

matematyka-20/ AP 23 

j.polski MD 34 

3 9:50-10:35 j.polski MD 34 zp historia JK 3 konstr. JP 44 proj styl AU 20 

4 10:45-11:30 matematyka-18/ #M1R 44 

j.angielski-19/ MA 24 

zp j.francuski AJ 25 konstr. JP 44 proj styl AU 20 

5 11:50-12:35 r_matematyka-18/ #MR1 24 

j.angielski-19/ MA 15 

zp e_dla_bezp MR 32 plastyka AU 20 chemia _M 43 

6 12:45-13:30 tech.odzież. JP 44 zp informatyka IK 46 wf-2/2 MJ sg1 fizyka GM 43 

7 13:40-14:25 fizyka GM 32 zp wf-2/2 MJ sg2 chemia _M 35 historia JK 32 

8 14:35-15:20 u_inny-1/2 AU 15 

u_inny-2/1 #pr1 sg2 

u_inny-7/1 #tr1 19 

zp wf-2/2 MJ sg2 zaj. z wych. JP 44   

9 15:30-16:15 u_inny-1/2 AU 20 

u_inny-2/1 #pr1 sg2 

u_inny-7/1 #tr1 19 

zp religia-8/2 #r1a 3 

r_angielski-19/ MA 2 

   

10 16:25-17:10   zp religia-8/2 #r1a 2     
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1B 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 graf.kom.-2/2 JS 33 u_inny-6/1 AŁ 20 j.angielski-1/2 AB 22     

2 8:55- 9:40 informatyka-1/2 IK 46 

graf.kom.-2/2 JS 33 

u_inny-6/1 AŁ 19 j.angielski-1/2 AB 22 j.niemiecki-1/2 WM 45 

j.francuski-2/2 #fr1 19 

Podst rekl KL 15 

3 9:50-10:35 historia MR 35 Podst rekl KL 26 wf-2/2 JT sg2 chemia _M 43 proj_wyt_rek KL 36 

4 10:45-11:30 graf.kom.-1/2 JS 38 

j.angielski-2/2 AB 22 

proj_wyt_rek KL 22 wf-2/2 JT sg2 j.polski MD 25 proj_wyt_rek KL 36 

5 11:50-12:35 graf.kom.-1/2 JS 38 

j.angielski-2/2 AB 22 

matematyka AP 23 j.polski MD 26 mark_dz_rekl MP 43 zaj. z wych. AB sw 

6 12:45-13:30 plastyka AU 24 chemia _M 2 j.niemiecki-1/2 WM 45 

j.francuski-2/2 #fr1 25 

mark_dz_rekl MP 43 tech.pol. UŁ 20 

7 13:40-14:25 j.polski MD 42 e_dla_bezp _M 32 matematyka AP 23 historia MR 34 tech.pol. UŁ 26 

8 14:35-15:20   r_angielski-1/2 AB 32 

informatyka-2/2 IK 46 

fizyka GM 43 fizyka GM 43 wf-2/2 JT sg1 

religia 

9 15:30-16:15       r_angielski-2/2 AB 22 wf-2/2 #wc1 sg3 

religia 
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1C 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45   zp matematyka AP 23 chemia _M 43 j.polski BK 36 

2 8:55- 9:40 historia DZ 32 zp j.polski BK 34 j.niemiecki-12/ RA 35 

j.francuski-13/ #fr1 19 

chemia _M 43 

3 9:50-10:35 j.angielski-19/ MA 20 zp j.polski BK 34 matematyka AP 23 zaj. z wych. MA 22 

4 10:45-11:30 rys model AU 20 zp fizyka GM 43 historia DZ 32 j.angielski-19/ MA 23 

5 11:50-12:35 rys model AU 20 zp podst.fryz. Sk 48 wf JT sg2 tech.fryz. Sk 48 

6 12:45-13:30 wf JT sg2 zp j.niemiecki-12/ RA 15 

j.francuski-13/ #fr1 25 

wf JT sg2 tech.fryz. Sk 48 

7 13:40-14:25 plastyka AU 26 zp informatyka IK 46 fizyka GM 43 tech.fryz. Sk 48 

8 14:35-15:20 u_inny-1/2 AU 20 

u_inny-2/1 #pr1 sg2 

u_inny-7/1 #tr1 19 

zp r_angielski-19/ MA 2 e_dla_bezp MR 32  religia 

9 15:30-16:15 u_inny-1/2 AU 20 

u_inny-2/1 #pr1 sg2 

u_inny-7/1 #tr1 2 

zp      religia 

10 16:25-17:10   zp       
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1D 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 informatyka-1/2 IK 46 u_inny-6/1 AŁ 20   j.angielski-1/2 #A1 19 

matematyka-2/2 AP 23 

  

2 8:55- 9:40 j.niemiecki-1/2 MG 45 

j.francuski-2/2 PC 35 

u_inny-6/1 AŁ 19 j.angielski-1/2 #A1 19 matematyka-1/2 #M1R 24 

r_angielski-2/2 KN 22 

matematyka-2/2 AP 23 

3 9:50-10:35 historia DZ 32 podst poligr KA 32 pr_proj_graf-2/2 KA 33 

wf-1/2 #wc1 sg3 

historia DZ 32 e_dla_bezp _M 43 

4 10:45-11:30 matematyka-1/2 #M1R 44 

j.angielski-2/2 KN 25 

j.niemiecki-1/2 MG 24 

j.francuski-2/2 PC 25 

pr_proj_graf-2/2 KA 33 

wf-1/2 #wc1 sg3 

chemia _M 43 chemia _M 43 

5 11:50-12:35 r_matematyka-1/2 #MR1 24 

j.angielski-2/2 KN 25 

plastyka AU 22 fizyka GM 43 fot w poligr-1/2 KU 47 

pr_proj_graf-2/2 KA 33 

pr_proj_graf-1/2 JS 46 

fot w poligr-2/2 KU 47 

6 12:45-13:30 j.polski MD 42 proj graf KA 22 proj graf KA 42 fot w poligr-1/2 KU 47 

pr_proj_graf-2/2 KA 33 

pr_proj_graf-1/2 JS 46 

fot w poligr-2/2 KU 47 

7 13:40-14:25 wf-2/2 JT sg2 zaj. z wych. KA 22 j.polski MD 35 ftv-1/2 KU 47 pr_proj_graf-1/2 JS 46 

ftv-2/2 KU 47 

8 14:35-15:20 u_inny-2/2 #pr1 sg2 

u_inny-7/2 #tr1 19 

fizyka GM 42 j.polski MD 34 ftv-1/2 KU 47 pr_proj_graf-1/2 JS 46 

ftv-2/2 KU 47 

9 15:30-16:15 u_inny-2/2 #pr1 sg2 

u_inny-7/2 #tr1 2 

wf-2/2 JT sg2 religia-8/2 #r1a 3   wf-1/2 #wc1 sg3 

informatyka-2/2 IK 38 

10 16:25-17:10   wf-2/2 JT sg2 religia-8/2 #r1a 2     
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Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45   tech.odzież. MI 44 zp wf-2/2 MJ sg2 chemia _M 43 

2 8:55- 9:40 biologia EF 23 tech.odzież. MI 44 zp konstr. JP 44 geografia PP 22 

3 9:50-10:35 proj styl MI 15 j.angielski-19/ #A2A 35 

j.angielski-21/ #A2 34 

zp j.polski BK 34 j.polski BK 35 

4 10:45-11:30 proj styl MI 15 historia MR 19 zp j.francuski AJ 25 wf-2/2 MJ sg2 

5 11:50-12:35 historia MR 32 j.polski BK 34 zp zaj. z wych. AJ 15 wf-2/2 MJ sg2 

6 12:45-13:30 fizyka GM 43 j.francuski AJ 25 zp matematyka-18/ #M2R 23 

matematyka-20/ #M1M 24 

informatyka IK 38 

7 13:40-14:25 j.angielski-19/ #A2A 20 

j.angielski-21/ #A2 22 

przedsięb. GM 43 zp matematyka-18/ #M2R 23 

r_angielski-19/ #Ar2 15 

r_matematyka-18/ #Mr2 23 

matematyka-20/ #M1M 24 

8 14:35-15:20 mater. odzie MI 2 konstr. JP 44 zp religia-8/2 #r1a 3   

9 15:30-16:15   konstr. JP 44 zp religia-8/2 #r1a 2   
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Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45   Podst rekl MP 38 fot.rek.-1/2 KA 47 

religia-8/2 #r1a 2 

  wf-2/2 MJ sg2 

2 8:55- 9:40   historia JK 36 fot.rek.-1/2 KA 47 

religia-8/2 #r1a 2 

graf.kom.-2/2 KA 33 wf-2/2 MJ sg2 

3 9:50-10:35   j.angielski-19/ #A2A 35 

j.angielski-21/ #A2 34 

biologia EF 22 informatyka-1/2 IK 46 

graf.kom.-2/2 KA 33 

Podst rekl MP 38 

4 10:45-11:30 wf-1/2 #w2p sg3 graf.kom.-1/2 JS 33 

fot.rek.-2/2 KA 47 

j.niemiecki-1/2 WM 45 

j.francuski-2/2 PC 34 

wf-1/2 #w2p sg3 

wf-2/2 MJ sg2 

zaj. z wych. MP sw 

5 11:50-12:35 wf-1/2 #w2p sg3 graf.kom.-1/2 JS 33 

fot.rek.-2/2 KA 47 

mark_dz_rekl MP 38 j.niemiecki-1/2 WM 45 

j.francuski-2/2 PC 25 

proj_wyt_rek KL 15 

6 12:45-13:30 informatyka-2/2 IK 46 przedsięb. GM 43 mark_dz_rekl MP 38 matematyka-18/ #M2R 23 

matematyka-20/ #M1M 24 

proj_wyt_rek KL 15 

7 13:40-14:25 j.angielski-19/ #A2A 20 

j.angielski-21/ #A2 22 

geografia PP 24 j.polski BH 36 matematyka-18/ #M2R 23 

r_angielski-19/ #Ar2 15 

r_matematyka-18/ #Mr2 23 

matematyka-20/ #M1M 24 

8 14:35-15:20 j.polski BH 36 chemia _M 43 j.polski BH 36 Podst rekl MP 34 proj_wyt_rek KL 45 

9 15:30-16:15 historia JK 32     Podst rekl MP 34   

10 16:25-17:10 fizyka GM 42         
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2DP 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45   wf-2/2 BZ sg1 religia ckziu   

2 8:55- 9:40   biologia EF 42 religia ckziu   

3 9:50-10:35 informatyka-1/2 IK 46 j.niemiecki-1/2 WM 45 

j.francuski-2/2 PC 25 

fizyka GM 43 ckziu j.polski AH 34 

4 10:45-11:30 wf-1/2 #w2p sg3 zaj. z wych. AH 34 matematyka-18/ #2MR 24 

matematyka-20/ #MP2 23 

wf-1/2 #w2p sg3 

ckziu 

matematyka-18/ #2MR 38 

matematyka-20/ #MP2 24 

5 11:50-12:35 wf-1/2 #w2p sg3 

informatyka-2/2 IK 46 

j.angielski-1/2 KN 48 

j.angielski-2/2 MA 46 

j.niemiecki-1/2 WM 45 

j.francuski-2/2 PC 35 

r_matematyka-1/2 #M2 48 

r_angielski-2/2 MA 3 

proj graf AT 34 

6 12:45-13:30 historia MR 32 rys tech DW 23 j.polski AH 35 proj pulik AT 36 proj graf AT 34 

7 13:40-14:25 j.polski AH 36 rys tech DW 23 historia MR 32 proj pulik AT 3 podst poligr WE 43 

8 14:35-15:20 j.angielski-1/2 KN 25 

j.angielski-2/2 MA 22 

geografia PP 23 wf-2/2 BZ sg1 ckziu podst poligr WE 43 

9 15:30-16:15 przedsięb. GM 42   wf-2/2 BZ sg1 ckziu proj pulik AT 2 

10 16:25-17:10 chemia _M 43     ckziu   

     ckziu  
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2CDP 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 j.niemiecki-1/2 MG 45 

j.francuski-2/2 AJ 25 

  religia   tech.fryz.-1/2 DH 19 

tgpc - ckziu 

2 8:55- 9:40 j.angielski-1/2 MA 20 

r_angielski-2/2 AB 22 

rys tech-2/2 DW 22 religia   tech.fryz.-1/2 DH 19 

tgpc - ckziu 

3 9:50-10:35 biologia EF 23 podst poligr-2/2 WE 20 wf-1/2 BZ sg1   tech.fryz.-1/2 DH 19 

tgpc - ckziu 

4 10:45-11:30 wf-1/2 BZ sg1 

wf-2/2 #w2p sg3 

podst poligr-2/2 WE 43 matematyka-18/ #2MR 24 

matematyka-20/ #MP2 23 

proj_styl_fr-1/2 AU 47 

wf-2/2 #w2p sg3 

matematyka-18/ #2MR 38 

matematyka-20/ #MP2 24 

5 11:50-12:35 wf-1/2 BZ sg1 

wf-2/2 #w2p sg3 

proj pulik-2/2 WE 2 zaj. z wych. BZ sw r_matematyka-1/2 #M2 48 

j.angielski-2/2 AB 22 

historia JK 32 

6 12:45-13:30 j.polski BK 34 proj pulik-1/2 WE 24 j.polski BK 34 j.angielski-1/2 MA 20 

j.angielski-2/2 AB 22 

geografia PP 35 

7 13:40-14:25 tech.fryz.-1/2 DH 19 

informatyka-2/2 IK 46 

proj pulik-1/2 WE 34 fizyka GM 43 j.polski BK 33 przedsięb. GM 35 

8 14:35-15:20 informatyka-1/2 IK 46 

rys tech-2/2 DW 20 

  historia JK 23 podst.fryz.-1/2 DH 19 

proj graf-2/2 AT 38 

j.francuski-2/2 AJ 25 

9 15:30-16:15 chemia _M 43   j.niemiecki-1/2 MG 25 podst.fryz.-1/2 DH 19 

proj graf-2/2 AT 38 
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2AC 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 zp       mater. odzie-1/2 EJ 20 

2 8:55- 9:40 zp j.angielski-1/2 MA 34 j.niemiecki-1/4 WM 45 

j.francuski-2/4 AJ 25 

  mater. odzie-1/2 EJ 20 

j.angielski-2/2 MA 46 

3 9:50-10:35 zp matematyka AP 23 kzp_owwo-1/4 JP 44 

tech.fryz.-2/4 DH 19 

r_geografia BP 42 matematyka AP 23 

4 10:45-11:30 zp zaj. z wych. MJ sg2 kzp_owwo-1/4 JP 44 

tech.fryz.-2/4 DH 19 

j.polski BK 35 r_historia MR 32 

5 11:50-12:35 zp przedsięb. TT 36 wf-2/2 MJ sg2 wf-2/2 MJ sg1 j.niemiecki-1/4 WM 45 

j.francuski-2/4 AJ 25 

6 12:45-13:30 zp tech wytw od-1/4 JP 44 

wizual-2/4 AU 19 

wf-2/2 MJ sg2 konstr.-1/4 JP 44 

podst.fryz.-2/4 DH 19 

przedsięb. TT 22 

7 13:40-14:25 zp tech wytw od-1/4 JP 44 

tech.fryz.-2/4 DH 19 

j.polski BK 22 konstr.-1/4 JP 44 

podst.fryz.-2/4 DH 19 

r_geografia BP 42 

8 14:35-15:20 religia proj styl-1/4 AU 20 

tech.fryz.-2/4 DH 19 

r_historia MR 32 j.angielski-1/2 MA 25 

informatyka-2/2 EF 33 

  

9 15:30-16:15     kzp_bizut-1/4 KA 26 

el_char_wiz-2/4 OL 15 

informatyka-1/2 EF 33 

j.angielski-2/2 MA 25 

  

10 16:25-17:10     kzp_bizut-1/4 KA 26 

el_char_wiz-2/4 OL 3 

religia   
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2B 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 org.rek. KL 36   prac sp usł-1/2 MP 38   r_historia MR 32 

2 8:55- 9:40 org.rek. KL 36 prac sp usł-2/2 MP 38 prac sp usł-1/2 MP 38 wf-2/2 MJ sg2 prow dz rekl MP 38 

3 9:50-10:35 graf.kom.-1/2 KA 33 

kzp_fot. rek-2/2 PD 47 

prac sp usł-2/2 MP 38 

wf-2/2 #w2p sg3 

prac sp usł-1/2 MP 38 wf-2/2 MJ sg2 tech.pol. UŁ 26 

4 10:45-11:30 graf.kom.-1/2 KA 33 

kzp_fot. rek-2/2 PD 47 

prac sp usł-2/2 MP 38 

wf-2/2 #w2p sg3 

mark i ekon MP 42 mark i ekon MP 36 tech.pol. UŁ 26 

5 11:50-12:35 kzp_fot. rek-1/2 PD 47 

graf.kom.-2/2 KA 33 

r_historia MR 23 j.polski BK 34 matematyka AP 23 j.angielski-1/2 MA 33 

j.angielski-2/2 KN 38 

6 12:45-13:30 kzp_fot. rek-1/2 PD 47 

graf.kom.-2/2 KA 33 

j.angielski-1/2 MA 46 

j.angielski-2/2 KN 48 

matematyka AP 23 j.niemiecki-1/4 WM 34 

j.francuski-2/4 AJ 32 

j.niemiecki-1/4 WM 45 

j.francuski-2/4 AJ 25 

7 13:40-14:25 wf-2/2 MJ sg1 j.polski BK 2 zaj. z wych. BP cz  

 

kzp_tech rek UŁ 26 informatyka-1/2 IK 38 

wf-2/2 #w2p sg3 

8 14:35-15:20 religia r_geografia BP 45 kzp_tech rek UŁ 24 r_geografia BP 42 przedsięb. TT 36 

9 15:30-16:15   informatyka-2/2 IK 46   przedsięb. TT 2   

10 16:25-17:10       religia   
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2D 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45 wf-2/2 BZ sg1  r_historia JK 24 ckziu   kzp_proj gr-2/2 AT 3 

2 8:55- 9:40 matematyka AM 24 j.niemiecki-1/4 WM 45 

j.francuski-2/4 PC 25 

ckziu informatyka-1/2 IK 46 kzp_proj gr-2/2 AT 26 

3 9:50-10:35 j.angielski-1/2 AB 22 

j.angielski-2/2 KN 42 

wf-2/2 BZ sg1 

wf-2/2 #w2p sg3 

ckziu j.niemiecki-1/4 WM 45 

j.francuski-2/4 PC 48 

proj graf AT 15 

4 10:45-11:30 r_geografia BP 42 wf-2/2 BZ sg1 

wf-2/2 #w2p sg3 

ckziu proj pulik WE 26 proj graf AT 3 

5 11:50-12:35 zaj. z wych. BK sw matematyka AM 24 ckziu proj pulik WE 32 podst poligr WE 26 

6 12:45-13:30 r_historia JK 22 przedsięb. TT 3 ckziu j.polski BK 2 proj pulik WE 2 

7 13:40-14:25 j.polski BK 34 r_geografia BP 42 ckziu j.angielski-1/2 AB 22 

j.angielski-2/2 KN 48 

kzp_proj gr-1/2 AT 33 

wf-2/2 #w2p sg3 

8 14:35-15:20 religia  ckziu przedsięb. TT 24 kzp_proj gr-1/2 AT 33 

informatyka-2/2 IK 38 

9 15:30-16:15      podst poligr WE 3   

10 16:25-17:10       religia   
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2BD 

 

Nr Godz Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8:00- 8:45   proj pulik-1/4 WE 2 

kzp_fot. rek-2/4 KA 33 

  proj pulik-1/4 WE 3 

prac sp usł-2/4 MP 46 

  

2 8:55- 9:40 kzp_tech rek-2/4 UŁ 26 

tgpc - ckziu 

proj pulik-1/4 WE 35 

kzp_fot. rek-2/4 KA 47 

  proj pulik-1/4 WE 3 

mark i ekon-2/4 MP 36 

matematyka AM 24 

3 9:50-10:35 prow dz rekl-2/4 KL 36 

tgpc – ckziu 

r_geografia PP 43 religia podst poligr-1/4 WE 26 

mark i ekon-2/4 MP 36 

r_historia MR 32 

4 10:45-11:30 org.rek.-2/4 KL 36 

tgpc - ckziu 

j.polski BK 32 zaj. z wych. RA 35 proj graf-1/4 AT 46 

graf.kom.-2/4 JS 38 

j.polski BK 35 

5 11:50-12:35 org.rek.-2/4 KL 36 

tgpc - ckziu 

wf-1/2 #w2 sg3 

wf-2/2 JT sg1 

j.angielski-1/2 AB 22 

j.angielski-2/2 KN 15 

proj graf-1/4 AT 46 

graf.kom.-2/4 JS 38 

r_geografia PP 35 

6 12:45-13:30 prac sp usł-2/4 MP 20 

tgpc - ckziu 

wf-1/2 #w2 sg3 

wf-2/2 JT sg1 

r_historia MR 32 podst poligr-1/4 WE 3 

kzp_tech rek-2/4 UŁ 26 

wf-1/2 #w2 sg3 

wf-2/2 JT sg2 

7 13:40-14:25 prac sp usł-2/4 MP 33 

tgpc - ckziu 

kzp_proj gr-1/4 JS 3 

tech.pol.-2/4 UŁ 26 

matematyka AM 24 przedsięb. TT 2 przedsięb. TT 34 

8 14:35-15:20 religia kzp_proj gr-1/4 JS 3 

tech.pol.-2/4 UŁ 26 

j.niemiecki-1/2 RA 35 

informatyka-2/2 IK 46 

  j.niemiecki-1/2 RA 35 

j.angielski-2/2 KN 20 

9 15:30-16:15   j.angielski-1/2 AB 22 

j.niemiecki-2/2 RA 35 

informatyka-1/2 IK 46 

j.niemiecki-2/2 RA 35 
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